h 	'rariía lIaieiiil y en homenaje a los *ídos'. 

HONORABLE CONCEJO DEUEERANf'E Ut LAIUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO íLiF3!RA1TE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

el 	. ArtícuIo11:-Reconócse de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
2.597,01.- (PESOS DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 
01/100), ;eçjún el siguiente detalle: 

A favor del Sr. Adrián Maximiliano Alvarez - D.N.l. N° 29.946.575 la suma total 
$ 865,67.- 

favor de la Era. Gabriela LiDsn AMirez - D.N.I. N° 26.284.417 la suma total 
de $ 865,67.- 

A favor de la Sra.